香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

CEC 國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司*
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 759)

      不尋常價格及成交量變動不尋常價格及成交量變動不尋常價格及成交量變動不尋常價格及成交量變動

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司之要求而作出。

CEC International Holdings Limited（CEC國際控股有限公司*）（「本公司」）董

事會（「董事會」或「董事」）己知悉今天本公司股份的價格及成交量上升。

經作出在相關情況有關本公司的合理查詢後，董事並不知悉導致價格及成交量波

動的任何原因，惟有關最近報章報導，董事會有以下澄清:-

1. 有關香港電視購物頻道之報導，本集團於較早前曾獲邀請成為商戶之一，文

中清楚記載林先生表示"需要等對方公佈，但相信「十劃已有幾撇」兼是新亮

點"之回答，純屬客套回應記者提問，目前為止本集團並不知悉對方有關項目

之實際進度。

2. 有關 759 KAWAIILAND 的分店數目目標，本集團確認曾有記者提問因他看見有

數間 759 KAWAIILAND 新店已開幕以及另有正在裝修中的分店，今年會開多少

間 759 KAWAIILAND 分店。本集團一向按實際經營情況決定新增店舖，並表示

 今年 759 KAWAIILAND 之分店數目目標約十餘廿間。另外，本集團一向於「759

 阿信屋」之網站、FACEBOOK 專頁及手機應用程式提供準確的分店數目及地

 址。

3. 759 阿信屋已有售賣嬰兒、兒童及老人食品及用品超過兩年，在得到供應商

之支持及發現客戶對進口更專門的產品及新增專門店之需求，本集團正籌備

在現有的「759 阿信屋」、「759 阿信屋家品市場」、「759 阿信屋急凍食品市場」、

「759 阿信屋超級市場」開設嬰兒、兒童及老人用品專櫃，並可能將部分合

適的店舖改裝為有關之專門店。

董事會認為以上有關項目現階段對整體零售業務並不會構成重大的影響。

除此之外，董事並不知悉導致價格及成交量波動的任何原因，或任何必須公佈以

避免本公司證券出現虛假市場的資料，又或根據《證券及期貨條例》第 XIVA 部

須予披露的任何內幕消息。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

本公佈乃承董事會之命而作出。董事願就本公佈之準確性個別及共同承擔責任。

  承董事會命

   林偉駿林偉駿林偉駿林偉駿

   主席

香港，2014年5月20日

於本公佈日期，本公司之董事會有 3名執行董事，分別為林偉駿先生、鄧鳳群女

士及何萬理先生；及 3名獨立非執行董事，分別為區燊耀先生、鄧天錫博士及葛

根祥先生。

*僅供識別